
 
 
 

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ NA LETNÍ TÁBOR  
 

- kufr (lepší starší) označený jmenovkou  
- spací pytel označený jmenovkou  
- staré prostěradlo 
- deka, popřípadě polštářek 
- boty pevné a lehčí sportovní  
- holinky !!!  
- pláštěnka - pevná !!! 
- ponožky + teplé na noc  
- spodní prádlo (na každý den)  
- trička 
- teplákové soupravy 
- sportovní kalhoty 
- kraťasy 
- svetr 
- bunda  
- teplé oblečení na spaní 
- plavky 
- pokrývka hlavy 
- kapesníky 
- ručník 2x, žínka 
- trojdílný ešus, lžíce, hrnek - vše označené 
- baterka !!! 
- hygienické potřeby: kartáček, pasta, mýdlo, hřeben, krém, šampón 
- repelent, krém na opalování, sluneční brýle, toaletní papír 
- šicí potřeby 
- psací potřeby (malé děti blok, pastelky, hračka) 
- korespondenční lístky (malé děti s předepsanými adresami) 
- plastiková láhev 
- batůžek 
- látkový pytel na špinavé prádlo 

 
 
 
 
 

 
 
 
Doporučujeme: 
 
- kapsář  
- ramínko 3x 
- pro starší děti větší batoh (kletr nebo krosnu) na puťák 
- pro neplavce kruh nebo křidélka 
- knížka, hudební nástroj 
- kapesné cca 300,- Kč 
 
Nedoporučujeme: 
cenné věci, větší finanční obnosy, elektroniku 
nejsme vybaveni uzamykatelnou úschovnou 
 
Požadujeme, aby rodiče nedávali svým dětem na tábor mobilní telefony 
(zkontrolovali, zda dítě mobil neveze s sebou). 
 
Při odjezdu odevzdejte v obálce !!! 
kartičku zdravotní pojišťovny - kopii  
prohlášení o bezinfekčnosti - PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (díl B) 
očkovací průkaz dítěte - kopii  
 
 
- pláštěnka a holinky nejsou ostuda ale táborová nutnost 
 
- vzhledem k typu tábora doporučujeme všechny věci označit 
 
- dětem často pište (možno odeslat již před zahájením) !!! 
 
- návštěvy na táboře jsou z hygienických a  výchovných důvodů zakázány 
 
- kapesné doporučujeme uložit u oddílového vedoucího při odjezdu 
 


